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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 30/XXX/2022 

z obrad XXX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), 
trwała do godz. 17:00. 
 W sesji uczestniczyło 26 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 
obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 
pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 
 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia XXX 
Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart w terminalu 
głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał radnych 
i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 
 
Ad 2. 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 
z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 
porządku obrad.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 
porządek obrad. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 
26. 
W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

5. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje radnych. 

7. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

8. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na temat 

oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za rok 2021. 
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9.1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

9.2. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

9.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

10.1. Przedstawienie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok; 

b) sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok;  

c) opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok;  

d) uchwały Nr SO.XII/423/7/22 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2022 roku w sprawie: opinii o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok; 

e) informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok;  

f) stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok; 

g) uchwały Nr SO.XII.424.2.22 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie: opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

10.2. Dyskusja. 

10.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok.  

10.4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 377/XL/2006 

Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu 

Zarządowi Dróg w Nowym Sączu. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji                      

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2021. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji                    

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2021. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Nowym Sączu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA”. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez 

Stowarzyszenie „Zjednoczenie Wszechpolskie”. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 
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20. Oświadczenia, wolne wnioski.    

21. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 
Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono żadnych 
poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania w sprawie 
przyjęcia protokołu z XXVIII sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 
nad przyjęciem protokołu. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 
26. 
 
25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany  
 
W wyniku głosowania protokół z XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.  
 
 
Ad. 4. 
Przyjęcie protokołu z XXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono żadnych 
poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania w sprawie 
przyjęcia protokołu z XXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 
nad przyjęciem protokołu. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 
26. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 
26 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 
W wyniku głosowania protokół z XXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego 
został przyjęty.  
 
 
Ad 5. 
Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 
Ad 6. 

Interpelacje radnych. 
 

Wobec braku interpelacji przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 7. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 3 posiedzenia, na których podjęto 20 uchwał Zarządu 

Powiatu. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: inwestycji, infrastruktury drogowej, edukacji, promocji oraz udziału Zarządu Powiatu 

w spotkaniach i wydarzeniach. 

 
Ad 8. 
Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na temat oceny 
stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za rok 2021. 
 

Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowym Sączu Mateusz WÓJCIK przedstawił informację na temat 

oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za rok 2021. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zabierając głos powiedział, że 

w przedstawionych statystykach widać bardzo dużo pracy, którą wykonał Inspektorat. Zaznaczył, że był 

to bardzo trudny okres. Powiedział, że przy takich siłach kadrowych składa wyrazy uznania i gratulacje. 

Następnie zadał pytanie dotyczące uciążliwego zapachu, jaki bywa przy centrum handlowym Szubryt 

w Wielopolu, który wydaje się być zagrożeniem dla zdrowia.   

 

Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowym Sączu Mateusz WÓJCIK odpowiedział, że potrzebuje 

więcej informacji i że zrobi wszystko, co leży w jego zakresie kompetencji. Zadeklarował, że po sesji 

podejdzie do Radnego Pławiaka w celu uzyskania szerszej informacji.  

 

Wobec braku dalszych uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 9.1. 
Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Zarząd 

Powiatu Nowosądeckiego w ustawowym terminie, tj. do 31 maja, przyjął Raport o stanie Powiatu 

Nowosądeckiego za 2021 rok Uchwałą Zarządu Nr 1337/2022 z dnia 18 maja 2022 roku i 

przedłożył go Radzie Powiatu Nowosądeckiego. Przedmiotowy dokument obejmuje 

podsumowanie działalności zarządu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów, strategii i uchwał rady powiatu. Rada rozpatruje raport podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium, przy 

czym Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności.  

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił Raport o stanie Powiatu 

Nowosądeckiego za 2021 rok. 
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Ad 9.2. 

Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Raport został 

przekazany do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której 

mogą zabierać głos mieszkańcy powiatu. Informuję, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 31 maja br., 

żaden z mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego nie zgłosił udziału w debacie nad Raportem. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył debatę 

nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA zwrócił uwagę, że 

przedstawiony materiał jest bardzo obszerny, ale merytoryczny pod każdym względem. Powiedział, że 

Klub Radnych PiS wnioskuje o wotum zaufania dla Pana Starosty i Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

Następnie podziękował wszystkim za pracę w 2021 roku i tym, którzy stworzyli materiał, który może 

służyć pokoleniom. Odesłał także mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego do zainteresowania się 

Raportem.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 

Andrzej GANCARZ poinformował, że po całościowym i dokładnym zapoznaniu się z Raportem o stanie 

Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok Klub Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 

będzie głosował za udzieleniem Zarządowi wotum zaufania. 

 

Wobec braku kolejnych głosów Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

zamknął debatę nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 

Ad 9.3. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że art. 30a ust. 

9 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, że po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu 

rada przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi wotum zaufania. W związku z tym nastąpiła 

potrzeba przygotowania uchwały w tym zakresie. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania pod 

głosowanie. 

 
W wyniku głosowania otrzymano: 
24 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
2 głosy – wstrzymujące się 
0 głosów – nieoddanych 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 307/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania – została podjęta. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 10.1a 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 
Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 10.1b. 

Przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 

Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK przedstawiła sprawozdanie finansowe Powiatu 
Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 10.1c. 

Przedstawienie opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 
Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK przedstawiła opinię i raport biegłego rewidenta 
z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 10.1d. 

Przedstawienie uchwały Nr SO.XII/423/7/22 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2022 roku w sprawie: opinii o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK odczytała uchwałę Nr SO.XII/423/7/22 Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 10.1e. 

Przedstawienie informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomości Alicja LICHOŃ przedstawiła informację 
o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 10.1f. 

Przedstawianie stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok wraz z wnioskiem o udzielenie 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 
2021 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił stanowisko – opinię Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 
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2021 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 10.1g. 

Przedstawianie uchwały Nr SO.XII/424/2/22 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie: opinii o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK odczytał uchwałę Nr SO.XII/424/2/22 
Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 maja 2022 
roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 10.2. 
Dyskusja. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył dyskusję. 
 
Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA powiedział, że 
odnosząc się do sprawozdań Klub PiS jednomyślnie pozytywnie opiniuje projekty uchwał. Odnosząc się 
do meritum, powiedział, że Pan Starosta wszystko przedstawił bardzo rzetelnie i wszystko jest jasne. 
Wiadome, gdzie są liderzy, którzy kierują powiatem oraz ludzie, którzy pomagają w realizacji zadań 
i pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Podziękował wszystkim osobom na poziomie Rządu 
i województwa za pomoc i poprosił o dalsze wsparcie w pracy. 

 
Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 
Andrzej GANCARZ poinformował, że Klub Radnych jednogłośnie, pozytywnie ustosunkował, że do 
kwestii udzielenia Zarządowi absolutorium. Poinformował, że Klub zapoznał się z najważniejszą 
dokumentacją i bez żadnych wątpliwości głosować będzie za udzieleniem Zarządowi absolutorium. 
Niektóre parametry budżetu były dyskutowane przez Klub, ale nie wpłynęły one na podjęcie innej decyzji. 
Następnie złożył serdeczne podziękowania wszystkim, którzy wykonywali budżet, a więc przede 
wszystkim Zarządowi na czele z Panem Starostą, Pani Skarbnik, dyrektorom poszczególnych wydziałów 
Starostwa Powiatowego oraz dyrektorom jednostek budżetowych Starostwa. 
 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 
Roman POTONIEC zamknął dyskusję. 
 
Ad 10.3. 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego za 2021 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie 
z ustawą o finansach publicznych art. 270 ust. 4 organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. W związku z tym nastąpiła potrzeba przygotowania 
uchwały w tym zakresie.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 
projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji 
w części dotyczącej sprawozdania z mienia. Opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok 
– pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 
głosowania: 
Uchwała Nr 308/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok – została podjęta. 
 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 10.4. 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Komisja 
Rewizyjna przedstawiła organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wniosek 
w sprawie absolutorium dla Zarządu. Wniosek ten został również pozytywnie zaopiniowany przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Krakowie. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił projekt uchwały w sprawie 
udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2021 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie 
z art. 30 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu, 
Rada Powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady (tj. min. 15 
głosów za). 
 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA zaznaczył, że 
uchwała absolutoryjna jest bardzo ważną uchwałą. Jest ona bardzo obserwowana przez 
publiczność, mieszkańców, przez ludzi, którzy poprzez tę uchwałę oceniają pracę Zarządu – w tym 
przypadku w roku 2021. Poprosił, aby dobrze się zastanowić, ponieważ wszyscy jesteśmy grupą, 
która bardzo dużo zrobiła – Zarząd wykonuje swoją pracę, Radni swoją i pracownicy swoją. Jest to 
zespół ludzi, który ciężko pracuje na absolutorium. Powiedział, że podejmując tak ważną uchwałę, 
trzeba wziąć to pod uwagę i jako Powiat Nowosądecki właściwie ocenić swoją pracę. Zaznaczył, 
że ze sprawozdań wynika, iż ocena pracy jest bardzo wysoka, zwłaszcza przy COVID, aktualnej 
sytuacji za granicą wschodnią Polski oraz ciężkiej sytuacji z UE.  
 
Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 
Andrzej GANCARZ powiedział, że zdanie Klubu zostało już wyrażone w punkcie 10.2 – dyskusji. 
Jeszcze raz poinformował, że Klub Radnych będzie głosował za udzieleniem absolutorium 
Zarządowi.  
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
2 głosy – wstrzymujące się 
0 głosów – nieoddanych 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 
głosowania: 
Uchwała Nr 309/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie 
udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2021 rok – została podjęta. 
 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że wobec 
wyników głosowania Rada Powiatu Nowosądeckiego udzieliła Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC pogratulował całemu 
Zarządowi uzyskania absolutorium i złożył życzenia wytrwałości w dalszej pracy. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC oraz Starosta 
Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI złożyli serdeczne podziękowania Skarbnik Powiatu 
Nowosądeckiego Małgorzacie BOCHENEK. 
 
Starosta Nowosądeckiego Marek KWIATKOWSKI podziękował całej Radzie Powiatu 
Nowosądeckiego za pozytywistyczne podejście do działań Zarządu. Powiedział, że budżet 
i w dochodach, i w wydatkach, i w realizacji inwestycji był realizowany na tyle ile to było tylko 
możliwe. Powiedział, że cieszy się z tego, iż działania te są doceniane i Zarząd stara się 
realizować wszystko to, co jest podczas sesji uchwalone w sposób realistyczny, a przedsięwzięcia 
są uzgadniane w szerokim gronie. Powiedział, że nie ma podziałów, złośliwości, wielkiej polityki 
wewnętrznej, bo chodzi o to, żeby zrobić jak najwięcej i żeby mieszkańcy Powiatu to odczuwali. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC ogłosił 10 minutową 
przerwę. 
 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 

377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu 

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław GAJOWSKI przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 377/XL/2006 Rady 
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Powiatu Nowosądeckiego dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi 

Dróg w Nowym Sączu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 310/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.  w sprawie 

zmiany uchwały nr 377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania 

statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. doktora 

Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2021. 

 

Dyrektor SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Pan Sławomir KMAK przedstawił raport 

o sytuacji ekonomiczno-finansowej jednostki. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota DOBROWOLSKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Maria Barbara SZAROTA przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag w oparciu o opinie Komisji w sprawie pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej jednostki Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. doktora Józefa Dietla 

w Krynicy-Zdroju za rok 2021 – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 311/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.   w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Szpital im. doktora Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2021 – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2021. 

 

Dyrektor SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Pan Sławomir KMAK przedstawił raport 

o sytuacji ekonomiczno-finansowej jednostki. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota DOBROWOLSKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Maria Barbara SZAROTA przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag w oparciu o opinie Komisji w sprawie pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej jednostki Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu za rok 2021 – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 312/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.   w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2021 – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania przedstawicieli 

Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Nowym Sączu. 

 
Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Pani Justyna TOKARCZYK 

przedstawiła projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Pan Marcin BULANDA przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia 

Komisji jest pozytywna. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu 

Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 313/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.  w sprawie 

powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Nowym Sączu – została podjęta. 

 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA”. 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Pani Justyna TOKARCZYK 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Pan Marcin BULANDA przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia 

Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego jako 

członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA” – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 314/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.  w sprawie 

przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD 

„KORONA SĄDECKA” – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji 

rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 315/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.  w sprawie 

przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej 

przez Stowarzyszenie „Zjednoczenie Wszechpolskie”. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN Pani Joanna SZEWCZYK-KUBACKA 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez 

Stowarzyszenie „Zjednoczenie Wszechpolskie” – pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
2 głosy – nieoddane 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 316/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.  w sprawie 

rozpatrzenia petycji złożonej przez Stowarzyszenie „Zjednoczenie Wszechpolskie” – została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 25 maja br. oraz 26 maja br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawki, które zostały przekazane Radnym. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz 

z  autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego 

na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok – pod głosowanie 

wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 317/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.   w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 
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Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 25 maja br. oraz 26 maja br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawki, które zostały przekazane Radnym. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 318/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.   w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 20. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   
 

Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 

Andrzej GANCARZ powiedział, że na ostatniej sesji Rady Miasta i Gminy Muszyna padły bardzo 

dobre i ciepłe słowa pod adresem Pana Starosty. Chodzi o wyrażenie podziękowań za wykonanie 

drogi Powroźnik – Tylicz. W imieniu Radnego z Powroźnika oraz mieszkańców powroźnika złożył 

serdeczne podziękowania za tę drogę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 30/XXX/2022, 1 czerwca 2022 r.                                        17 

 

Ad 21. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

Protokołowała: 

Monika Dyczek 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 13:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEODDANY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 13:16:13
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3.  Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 13:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 13:16:51
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4.  Przyjęcie protokołu z XXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 13:17

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 13:17:40
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9. 3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 15:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 2

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek WSTRZYMAŁ SIĘ

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz WSTRZYMAŁ SIĘ

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 08.06.2022 13:02:07
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10. 3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 15:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 15:55:17
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10. 4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 2

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek WSTRZYMAŁ SIĘ

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz WSTRZYMAŁ SIĘ

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 16:02:29
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 16:19:47
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji  
ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 
im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2021.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:28

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 08.06.2022 13:02:26
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji 
ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2021.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:33

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 16:33:08
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania przedstawicieli 
Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Nowym Sączu.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:35

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 08.06.2022 13:02:36
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 
Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA”.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:38

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 16:38:24
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 
administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem”.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 16:41:33
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji 
złożonej przez Stowarzyszenie „Zjednoczenie Wszechpolskie”.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 16:54

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEODDANY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 16:54:56
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 17:00

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 17:00:04
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.06.2022 17:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 01.06.2022 17:02:31
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